НПД № 1995

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014 № 1133

О разрешении разработки проекта планировки

и проекта межевания территории жилого комплекса

Заказчик: ООО "Лотан".

Адрес  заказчика: 142700, Московская область, г. Видное, ул. Советская, д. 3а.

Основание для разработки проекта планировки и проекта межевания:

1. Заявление заказчика от 02.06.2014  № 68-05/0046 (вх. 12296 от 06.06.14 г).

2. Ходатайство администрации сельского поселения Булатниковское от      27.06.2014

№ 2-36/104.

Рассмотрев обращение заказчика о разработке проекта планировки и проекта

межевания территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Разрешить заказчику разработку проекта планировки и проекта межевания

территории жилого комплекса Боброво в границах территории, определенной в задании на

разработку проекта планировки и проекта межевания территории.

 2. Обязать заказчика:

2.1. Представить главе Ленинского муниципального района на утверждение задание на

разработку проекта планировки и проекта межевания территории.

2.2. Представить проект планировки и проект межевания территории на

Градостроительный Совет Московской области по вопросам градостроительной

деятельности.

2.3. Представить проект планировки и проект межевания территории в комиссию по

проведению публичных слушаний по градостроительным документам при администрации

Ленинского муниципального района.

2

НПД № 1995

3. Отделу информационных ресурсов и связи администрации Ленинского

муниципального района - разместить данное постановление на официальном сайте

администрации Ленинского муниципального района; МАУК «Видновская дирекция

киносети» - опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести»; главе

сельского поселения Булатниковское – разместить данное постановление на официальном

сайте поселения в течение 3-х дней со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района Вареника И.В.

   Первый заместитель главы администрации

   Ленинского  муниципального района                                                      И.В. Рубищев

Разослать: ОГА – 2 экз., заместителю главы администрации - Варенику И.В., строительному

отделу администрации Ленинского муниципального района, отделу информационных ресурсов и

связи администрации Ленинского муниципального района, ООО "Лотан", МАУК «Видновская

дирекция киносети»  в дело.